АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2023 № 129-па

О предоставлении земельного участка, кадастровый номер 54:06:000000:616

Руководствуясь статьями 39.3, 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации и в соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации» администрация Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

Предоставить в собственность ООО «Петраковское», за плату, земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 54:06:000000:616, местоположение: Новосибирская область, Здвинский район, село Петраки, разрешенное использование: склады, общей площадью 25600 квадратных метров.

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                                      М.И.Колотов

Амелина О.П.
[bookmark: _GoBack]21-408